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361206 R SKF

HanpasnsaoLwime posinku

TUN: WapukonoawunnHuky, Hanpasnswowue ponnkn, OgHopsaaHble, YNAOTHeHUA ¢ 0benx CTopoH
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TexHUM4Yeckue XxapakTepucTUKmu
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PACHETHbIE OAHHbIE
HoMuHanbHaa gMHaMuyeckas
rpy3onoagbEMHOCTb, C
HoMuHanbHaa cTaTuyeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpepen ycTanoCcTHOM MpoYHOCTH, Pu

PACHETHbIE OAHHBIE
MpenenbHasa YacToTa BpallleHUs

30,000
72,000
16,000

0,340

SKF

LR206-2RS
LR206-2RS

LR206 NPPU

17,400 kH

9,300 kH

0,400 kH

5300 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/386020/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/386021/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/386022/

